2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от12.12.2011 г.

№ 874
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района
от 28 апреля 2010 года № 295 «Об утверждении
Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре
на территории Лабинского городского поселения Лабинского района»
В связи с введением в действие Федерального закона от 18 июля                2011 года № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения в соответствие нормативного акта с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 28 апреля 2010 года № 295                                    «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Лабинского городского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1)
пункт 12.1 Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Лабинского городского поселения Лабинского района дополнить подпункт 12.1.3. следующего содержания:

«12.1.3.
Приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям»;
2)
в тексте постановления исключить слово «надзору».
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района по финансам, бюджету и контролю И.В.Рыбьякову.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев